
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 269
     25.10.2021 року

м.Бібрка
Про погодження  внесення змін до штатного розпису  

     Комунального некомерційного підприємства 
     «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської  ради з 01.11.2021 року 

Розглянувши лист директора КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської
ради Я.Мельничука про внесення змін до штатного розпису шляхом перепрофілюван-
ня, з метою  утворення умов для   ефективної   роботи Комунального некомерційного
підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради, керуючись статтею 32
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до штатного розпису шляхом перепрофілювання працівни-
ків Комунального некомерційного підприємства  «Бібрська міська  лікарня» Бібрської
міської ради з 01.11.2021 року (додається), а саме:
- 1,0 ст. медичного статистика на 0,5 ст. медичного статистика і 0,5 ст. психолога;
-  1,0  ст.  молодшої  медсестри  прибиральниці  поліклінічного  відділення  на  1,0  ст.
молодшої  медсестри  прибиральниці  рентген  кабінету  приймально-діагностичного
відділення.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського місько-
го голови О.В.Довгаль.

Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус


	1. Погодити внесення змін до штатного розпису шляхом перепрофілювання працівників Комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради з 01.11.2021 року (додається), а саме:
	- 1,0 ст. медичного статистика на 0,5 ст. медичного статистика і 0,5 ст. психолога;
	- 1,0 ст. молодшої медсестри прибиральниці поліклінічного відділення на 1,0 ст. молодшої медсестри прибиральниці рентген кабінету приймально-діагностичного відділення.
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови О.В.Довгаль.

